
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
11 

27 

2 

12 

6 

Name 
FABIO NIEDERAUER 

LUCAS CARDOSO 

GUSTAVO REGINATTO 

CHICO VIAPIANA 

RENI DEFENDI 

Total points 
34 
30 
26 
22 
9 

B1  
17 
15 
13 
11 
0 

B2  
17 
15 
13 
11 

9 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas 

Race Director 

Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAUCHO DE KART 4ª Etapa 
F4 MOTOR PRÓPRIO 

FINAL F4 MOTOR PRÓPRIO 

Kartódromo Velopark 1,517 km 


